



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Forsikringsmæglerne DFM A/S

Ulkebøldam 1, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 61 18 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

10/6-2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forsikringsmæglerne DFM A/S Ulkebøldam 1 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 61 18 31 Stiftet: 29. juni 2012 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Johannsen, Formand Henrik Østerballe Jensen Steffan Steger
Direktion	Steffan Steger Carsten Nord Worch
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Steger Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at operere i forsikringsmægler branchen.

Årets resultat efter skat udgør -7.982 kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 453.799 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.918.215	4.584
1 Personaleomkostninger	-3.606.997	-4.354
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-278.098	-307
Driftsresultat	33.120	-77
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-149.275	595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	162.070	65
Andre finansielle indtægter	111.633	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.710	-786
Resultat før skat	-15.162	-202
Skat af årets resultat	7.180	207
Årets resultat	-7.982	5
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5
Disponeret fra overført resultat	-7.982	0
Disponeret i alt	-7.982	5

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	160.714	193
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.714</u>	<u>193</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	813.816	1.061
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>813.816</u>	<u>1.061</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.111.548	1.886
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	800.000	800
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.470	33
Andre tilgodehavender	90.000	120
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.035.018</u>	<u>2.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.009.548</u>	<u>4.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.890	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.233.018	3.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.834	91
Andre tilgodehavender	591.714	209
Periodeafgrænsningsposter	216.004	25
Tilgodehavender i alt	<u>3.216.460</u>	<u>3.801</u>
Likvide beholdninger	4.769.051	4.334
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.985.511</u>	<u>8.135</u>
Aktiver i alt	<u>10.995.059</u>	<u>12.228</u>

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	400.000	400
Overført resultat	53.799	61
Egenkapital i alt	453.799	461
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	44.066	15
Hensatte forpligtelser i alt	44.066	15
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	611.475	1.003
Leasingforpligtelse	467.565	666
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.079.040	1.669
3 Kortfristet del af langfristet gæld	441.795	490
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.649.340	6.237
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.398.370	2.587
Anden gæld	848.902	768
Periodeafgrænsningsposter	79.747	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.418.154	10.083
Gældsforpligtelser i alt	10.497.194	11.752
Passiver i alt	10.995.059	12.228
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	3.116.204	3.741	
Pensioner	411.235	511	
Andre omkostninger til social sikring	79.558	102	
	3.606.997	4.354	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	13	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.321	633	
Andre finansielle omkostninger	168.389	153	
	172.710	786	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til pengeinstitutter	860.623	249.148	611.475
Leasingforpligtelse	660.212	192.647	467.565
	1.520.835	441.795	1.079.040

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret aktier og anparter i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.112 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale, der i uopsigelighedsperioden løber til d. 31. december 2032.

Den årlige lejeomkostning beløber sig til 384 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 1.617 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steger Gruppen ApS, CVR-nr. 33772009, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skatteforpligtelse fremgår af regnskabet for Steger Gruppen ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Steffan Steger

Navn returneret af MitId: Steffan Steger
Bestyrelsesmedlem og Direktør
ID: 668b7aca-4fd7-47c8-8a8f-2b92b9ab5d1f
IP-adresse: 212.10.46.128:51269
Dato for underskrift: 07-06-2025 11:40:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Østerballe Jensen

Navn returneret af MitId: Henrik Østerballe Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0edb502c-e03f-4e36-a951-6fefdfcb6fa4
IP-adresse: 83.94.20.209:58736
Dato for underskrift: 08-06-2025 12:30:54 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erik Johannsen

Navn returneret af MitId: Erik Johannsen
Bestyrelsesformand
ID: dfac99c-41ff-4230-a839-8e525f24c687
IP-adresse: 85.203.208.53:31800
Dato for underskrift: 07-06-2025 09:52:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Carsten Worch

Navn returneret af MitId: Carsten Nord Worch
Direktør
ID: bed6bb91-f55c-4777-84f2-aa1a0f3fcf28
IP-adresse: 85.203.209.69:58933
Dato for underskrift: 10-06-2025 09:43:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Claus Thomsen

Navn returneret af MitId: Claus Brink Thomsen
Statsautoriseret Revisor
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7
IP-adresse: 77.68.149.91:37860
Dato for underskrift: 10-06-2025 10:52:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erik Johannsen

Navn returneret af MitId: Erik Johannsen
Dirigent
ID: dfac99c-41ff-4230-a839-8e525f24c687
IP-adresse: 94.137.133.137:32025
Dato for underskrift: 10-06-2025 11:27:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document has esignatur Agreement-ID: 6ed9aeYSQsN252606993

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.